
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 578 29 de Abril de 2023  PG. 1/6

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

O prefeito Municipal, ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão 

de Licitação, resolve: 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

 

a) Processo Nrº              : 36/2023 

b) Licitação Nrº             :            21/2023 

c) Modalidade                :            Pregão: 

d) Data Homologação   : 27/04/2023 

e) Objeto Homologado  : A presente licitação tem por objetivo a contratação de empresa para prestação de 

serviços de conserto, manutenção e substituição de velocímetros e de tacógrafos 
e regularização junto ao INMETRO, com reposição de peças e utilização de 

mão de obra, destinados a atender veículos da Prefeitura Municipal de Diamante 

do Norte. 

 

12.122.0002.2.015. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E 

ESPORTE 

12.361.0012.2.016. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL 

12.365.0012.2.017. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA EDUCAÇÃO INFANTIL 

12.782.0012.2.020. - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR 

15.122.0007.2.025. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS 

PÚBLICOS 

15.451.0006.2.026. - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS BENS DE USO COMUM 
15.451.0007.2.027. - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS 

15.452.0007.2.029. - MANUTENÇÃO DA LIMPEZA PÚBLICAS 

10.122.0010.2.030. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE 

10.122.0010.2.046. - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE DA SAÚDE 

10.302.0010.2.036. - MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL 

 

 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

Fornecedor: INOVA TRUCK LTDA - CNPJ/CPF: 19.184.214/0001-93 

 

Lote/ 

Item 

Descrição Marca Unid. Quant. Valor 

Unit. 

Valor. Total 

1-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA -  AWC4192 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 86,19 R$ 86,19 

1-2 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA -  AWC4192 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 162,68 R$ 162,68 

1-3 SELAGEM COM A PLACA -  

AWC4192 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 79,07 R$ 79,07 

1-4 PLACA 1390 COM A PLACA - AWC 

4192 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 378,86 R$ 378,86 

1-5 ENG. 10X45  COM A PLACA -  

AWC4192 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 80,50 R$ 80,50 

1-6 MOLDURA FROTAL COM A 

PLACA -  AWC4192 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 113,66 R$ 113,66 

 VALOR TOTAL DO LOTE     R$ 900,96 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código r3aklh neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 578 29 de Abril de 2023  PG. 2/6

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

 

2-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - ANM 9329 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 86,57 R$ 86,57 

2-2 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA -  ANM9329 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 163,40 R$ 163,40 

2-3 SELAGEM COM A PLACA -  

ANM9329 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 79,43 R$ 79,43 

2-4 CHICOTE INTERNO COM A 

PLACA -  ANM9329 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 161,73 R$ 161,73 

2-5 JOGO DE AGULHAS COM A 
PLACA -  ANM9329 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 142,70 R$ 142,70 

2-6 SENSOR VELOCIDADE COM A 

PLACA -  ANM9329 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 442,39 R$ 442,39 

 VALOR TOTAL DO LOTE     R$ 1.076,22 

 

3-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - ARR4972 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 84,60 R$ 84,60 

3-2 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA - ARR4972 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 159,69 R$ 159,69 

3-3 SELAGEM COM A PLACA - 

ARR4972 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 77,62 R$ 77,62 

3-4 GAVETA COMPLETA COM A 

PLACA - ARR4972 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 604,32 R$ 604,32 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 926,23 

4-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - PBR 8355 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 85,43 R$ 85,43 

4-2 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA -  PBR 8355 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 161,26 R$ 161,26 

4-3 SELAGEM COM A PLACA - PBR 

8355 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 78,38 R$ 78,38 

4-4 MOLDURA COM A PLACA - PBR 

8355 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 107,97 R$ 107,97 

4-5 PROGRAMAÇÃO VDO COM A 

PLACA - PBR 8355 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 117,35 R$ 117,35 

4-6 JOGO AGULHAS COM A PLACA - 

PBR 8355 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 140,83 R$ 140,83 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 691,22 

5-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - ARQ9067 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 83,68 R$ 83,68 

5-2 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA - ARQ9067 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 157,94 R$ 157,94 

5-3 SELAGEM COM A PLACA - 

ARQ9067 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 76,77 R$ 76,77 

5-4 SENSOR DE VELOCIDADE COM A 

PLACA - ARQ9067 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 429,90 R$ 429,90 

5-5 TRILHO 1390 COM A PLACA - 

ARQ9067 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 137,93 R$ 137,93 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 886,22 

6-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO INOVA TRUCK Prest. 1 R$ 86,53 R$ 86,53 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código r3aklh neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 578 29 de Abril de 2023  PG. 3/6

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

COM A PLACA - BDJ 0J24 Serv. 

6-2 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA -  BDJ 0J24 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 163,33 R$ 163,33 

6-3 SELAGEM COM A PLACA - BDJ 

0J24 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 79,39 R$ 79,39 

6-4 ROLETE IMPRESSORA COM A 

PLACA - BDJ 0J24 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 133,12 R$ 133,12 

6-5 PROGRAMAÇÃO VDO COM A 

PLACA - BDJ 0J24 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 118,86 R$ 118,86 

 VALOR TOTAL DO LOTE 
 

    R$ 581,23  

7-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - BDL8F92 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 91,00 R$ 91,00 

7-2 SELAGEM COM A PLACA - 

BDL8F92 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 85,00 R$ 85,00 

7-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA - BDL8F92 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 83,49 R$ 83,49 

7-4 PROGRAMAÇÃO COM A PLACA - 

BDL8F92 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 125,00 R$ 125,00 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 384,49 

8-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - BAN4324 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 79,61 R$ 79,61 

8-2 SELAGEM COM A PLACA - 

BAN4324 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 74,36 R$ 74,36 

8-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA - BAN4324 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 73,04 R$ 73,04 

8-4 GAVETA COMPLETA COM A 

PLACA - BAN4324 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 437,46 R$ 437,46 

8-5 MOTOR DE PASSO COM A PLACA 

- BAN4324 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 174,98 R$ 174,98 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 839,45 

9-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - AVJ 3469 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 79,28 R$ 79,28 

9-2 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA -  AVJ 3469 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 149,64 R$ 149,64 

9-3 SELAGEM COM A PLACA - AVJ 

3469 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 72,73 R$ 72,73 

9-4 GAVETA COMPLETA COM A 

PLACA - AVJ 3469 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 566,29 R$ 566,29 

9-5 CHICOTE ELETRONICO COM A 

PLACA - AVJ 3469 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 248,29 R$ 248,29 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 1.116,23 

10-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - AZS1478 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 85,00 R$ 85,00 

10-2 SELAGEM COM A PLACA - 

AZS1478 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 79,40 R$ 79,40 

10-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA - AZS1478 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 77,99 R$ 77,99 

10-4 PROGRAMAÇÃO SEVA COM A INOVA TRUCK Prest. 1 R$ 116,77 R$ 116,77 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código r3aklh neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 578 29 de Abril de 2023  PG. 4/6

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

PLACA - AZS1478 Serv. 

10-5 IMPRESSORA COM A PLACA - 

AZS1478 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 350,31 R$ 350,31 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 709,47 

11-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - BCU8D75 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 83,04 R$ 83,04 

11-2 SELAGEM COM A PLACA - 

BCU8D75 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 77,56 R$ 77,56 

11-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 
PLACA - BCU8D75 

INOVA TRUCK Prest. 
Serv. 

1 R$ 76,18 R$ 76,18 

11-4 MOTOR PASSAR AS COM A 

PLACA - BCU8D75 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 232,69 R$ 232,69 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 469,47 

12-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - ARX 2047 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 82,38 R$ 82,38 

12-2 SELAGEM COM A PLACA - ARX 

2047 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 76,95 R$ 76,95 

12-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA -  ARX 2047 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 75,58 R$ 75,58 

12-4 SENSOR DUCATO COM A PLACA - 

ARX 2047 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 434,56 R$ 434,56 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 669,47 

13-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - BBS 6709 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 80,41 R$ 80,41 

13-2 SELAGEM COM A PLACA - BBS 

6709 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 75,11 R$ 75,11 

13-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA -  BBS 6709 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 73,77 R$ 73,77 

13-4 PLACA TACOGRAFO COM A 

PLACA - BBS 6709 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 530,19 R$ 530,19 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 759,48 

14-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - ALS 1081 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 80,76 R$ 80,76 

14-2 SELAGEM COM A PLACA - ALS 

1081 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 75,44 R$ 75,44 

14-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA -  ALS 1081 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 74,10 R$ 74,10 

14-4 MOTOR PASSO COM A PLACA - 

ALS 1081 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 115,38 R$ 115,38 

14-5 PLATINA COMPLETA COM A 

PLACA - ALS 1081 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 443,78 R$ 443,78 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 789,46 

15-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - BCZ 4D20 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 88,36 R$ 88,36 

15-2 SELAGEM COM A PLACA - BCZ 

4D20 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 82,53 R$ 82,53 

15-3 ENSAIO METROLOGICO COM A INOVA TRUCK Prest. 1 R$ 81,06 R$ 81,06 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código r3aklh neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 578 29 de Abril de 2023  PG. 5/6

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

PLACA -  BCZ 4D20 Serv. 

15-4 SENSOR DUCATO COM A PLACA - 

BCZ 4D20 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 417,52 R$ 417,52 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 669,47 

16-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - BBM 7246 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 83,99 R$ 83,99 

16-2 SELAGEM COM A PLACA - BBM 

7246 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 78,45 R$ 78,45 

16-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 
PLACA -  BBM 7246 

INOVA TRUCK Prest. 
Serv. 

1 R$ 77,06 R$ 77,06 

16-4 SENSOR DUCATO COM A PLACA - 

BBM 7246 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 396,91 R$ 396,91 

16-5 GAVETA 1390 COMPLETA COM A 

PLACA - BBM 7246 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 563,05 R$ 563,05 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 1.119,46 

17-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - AYL9236 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 81,41 R$ 81,41 

17-2 SELAGEM COM A PLACA - 

AYL9236 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 76,04 R$ 76,04 

17-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA - AYL9236 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 74,69 R$ 74,69 

17-4 MAQUINA RELOGIO COM A 

PLACA - AYL9236 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 313,13 R$ 313,13 

17-5 JOGO DE AGULHAS 1390 COM A 

PLACA - AYL9236 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 134,19 R$ 134,19 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 679,46 

18-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - AFI8195 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 84,85 R$ 84,85 

18-2 SELAGEM COM A PLACA - 

AFI8195 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 79,25 R$ 79,25 

18-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA - AFI8195 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 77,84 R$ 77,84 

18-4 TACOGRAFO FIP COM A PLACA - 

AFI8195 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 

2.517,53 

R$ 2.517,53 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 2.759,47 

19-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - AFV4226 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 84,85 R$ 84,85 

19-2 SELAGEM COM A PLACA - 

AFV4226 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 79,25 R$ 79,25 

19-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA - AFV4226 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 77,84 R$ 77,84 

19-4 TACOGRAFO FIP COM A PLACA - 

AFV4226 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 

2.517,53 

R$ 2.517,53 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 2.759,47 

20-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - AHA4376 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 84,85 R$ 84,85 

20-2 SELAGEM COM A PLACA - INOVA TRUCK Prest. 1 R$ 79,25 R$ 79,25 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código r3aklh neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 578 29 de Abril de 2023  PG. 6/6

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

AHA4376 Serv. 

20-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA - AHA4376 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 77,84 R$ 77,84 

20-4 TACOGRAFO FIP COM A PLACA - 

AHA4376 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 

2.517,53 

R$ 2.517,53 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 2.759,47 

21-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - ATK0792 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 84,85 R$ 84,85 

21-2 SELAGEM COM A PLACA - 
ATK0792 

INOVA TRUCK Prest. 
Serv. 

1 R$ 79,25 R$ 79,25 

21-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA - ATK0792 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 77,84 R$ 77,84 

21-4 TACOGRAFO FIP COM A PLACA - 

ATK0792 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 

2.517,53 

R$ 2.517,53 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 2.759,47 

22-1 REGULAGEM DO EQUIPAMENTO 

COM A PLACA - AYV8801 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 78,72 R$ 78,72 

22-2 SELAGEM COM A PLACA - 

AYV8801 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 73,53 R$ 73,53 

22-3 ENSAIO METROLOGICO COM A 

PLACA - AYV8801 

INOVA TRUCK Prest. 

Serv. 

1 R$ 72,22 R$ 72,22 

22-4 SENSOR HALL COM A PLACA - 

AYV8801 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 415,24 R$ 415,24 

22-5 JOGO DE AGULHAS COM A 

PLACA - AYV8801 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 129,76 R$ 129,76 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 769,47 

23-1 MANUTENÇÃO PAINEL E 

ODOMETRO 

INOVA TRUCK Peça 1 R$ 

13.500,00 

R$ 13.500,00 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 13.500,00 

24-1 TACOGRAFO FIP FIP Peça 4 R$ 

2.500,00 

R$ 10.000,00 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 10.000,00 

25-1 DISCO PARA TACOGRAFO TJR Peça 35 R$ 44,84 R$ 1.569,40 

25-2 BOBINA TACOGRAFO TJR Peça 15 R$ 40,36 R$ 605,40 

 VALOR TOTAL DO LOTE 

 

    R$ 2.174,80 

 

Valor Total Homologado dos Lotes -R$ 50.830,14 (Cinquenta mil, oitocentos e trinta reais e quatorze centavos) 

 

Diamante do Norte, 27 de abril de 2023.  

 

 

______________________________________ 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código r3aklh neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-05-02T08:18:34-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




